EStote ergo imitatores dei sicut filij charissimi, et ambulate in dilectione, sicut & Christus dilexit nos, & tradidit semetipsum pro nobis oblationē & hostiā deo in odorē suauitatis. Fornicatio

nicatio autem, & omnis immundicia aut auaritia, nec nominetur inter uos, sicut decet sanctos: aut turpitudine aut stultiloquium, aut scurrilitas, quæ ad rem non pertinent: sed magis gratiarum actio. Hoc enim scitote intelligentes quod omnis fornicator aut immundus aut auarus, qui est idolorum cultor, non habet hereditatem in regno Christi & dei. Nemo uos seducat inanibus uerbis. Propter hæc enim uenit ira dei in filios diffidentiae. Nolite ergo effici participes eorum. Eratis enim aliquando tenebræ, nunc autem lux in domino. Ut filij lucis ambulate. Fructus enim lucis est in omni bonitate & iusticia et ueritate.

DOMINICA LETARE.

Euangelium, Ioannis VI.

A Bñt Iesus trans mare Galilææ, quod est Tyberiadis, & sequebatur eum multitudo magna, quia uidebant signa quæ faciebat, super his qui infirmabantur. Subñt ergo in montem Iesus: & ibi sedebat cum discipulis suis.

Erat autem proximum pascha dies festus Iudæorum. Cum subleuasset ergo oculos Iesus, & uidisset quod multitudo maxima uenisset ad eū, dicit ad Philippum: Vnde ememus panes, ut manducent hi: Hoc autem dicebat, tentans eum, ipse enim sciebat quid esset faciurus. Respondit Philippus, Ducentorū denariorū panes non sufficiunt eis, ut unusquisq; modicum quid accipiat. Dicit ei unus ex discipulis eius Andreas frater Simonis Petri. Est puer unus hic quinque panes ordeaceos et duos pisces: sed hæc quid sunt inter tot. Dixit ergo Iesus: Facite homines discūbere. Erat autem scœnum multum in loco eo. Discubuerūt ergo uiri numero quasi quinque millia. Accepit ergo Iesus panes, & cum gratias egisset, distribuit discubentibus. Similiter et ex piscibus, quantum uolebat. Vt autem impleti sunt, dixit discipulis suis: Colligite quæ superauerunt fragmenta, ne pereant. Colligerunt ergo, & impleuerunt duodecim cophinos

cophinos fragmentorum ex quinque panibus ordeaceis quæ superfuerunt his qui manducauerunt: Illi ergo homines cum uiderent, quod Iesus fecerat signum dicebant: Hic est uerè ille propheta, qui uenturus est in mundum. Iesus ergo cum cognouisset, quod uenturi essent, ut raperent se, & facerent se regem, fugit iterum in montem ipse solus.

Euangelium est generis Deliberatiui seu Suasoriij
 contra sollicitudinem de uictu.

Exordium est liberum, aut à communi quærela de uictu, & de fidei nostræ tenuitate.

Propositio, de cura domini pro nostro uictu. Christus re ipsa præstat quod docuit, Math. 6. Breuiter. Sequentes se nutrit dominus. Adeo & quicquid creauit dominus, pascit. Pios autem singulari et supra humano modo, si res urget, nutrit. Confirmationis loco est huius Euangelij historia. Narrationis exordium est transitio superiorum. Postquam Christus ita cum Phariseis disceptauit, uulgus pendet ab eo, & sequitur. Sequimur et adhæremus Christo fide ex suis promissionibus.